муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида «Родничок»

П Р И К А З

№ 44/1 от 22.08.2018г.

«О зачислении»

На основании путевки отдела образования Администрации Усть-Донецкого
района № 14 от 24.08.2018 г. и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить с 22.08.2018г. в младшую группу (перевод из ДС Зол/ключик):

- Толпинского Ивана Викторовича, 18.11.2015 г.р.

В.Ф. Озерская